CLUB CANIN CANADIEN
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TECKEL (STANDARD A POIL DUR)

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Teckel (standard a poil dur)

N° d’enr. du
chien

FD-KY4294981

FD-LQ4307899

Nom du chien Date de
naissance

Claus-Rooster von der 2022-12-14
wilden Hatz FCI

Nouvelle Fight Fire With 2023-08-19
Fire SW

Lieu de
naissance

Allemagne

Etats-Unis

Couleur

Chocolat et feu

Rouge



Teckel (standard a poil dur)

GG3965161ME
Née:(OM)(3F)

Date de naissance : 2024-03-05
Mere : Kayleigh vom Branche CGN
Couleur : Sanglier

Propriétaire a la naissance :
Louise La Branche
Maricourt, Québec

Pére : Abel vom Sauscker FCI
N° d’enr. du chien : EQ4332433
Date de naissance : 2017-08-24
Couleur:

HA3984358ME
Née:(1M)(OF)

Date de naissance : 2024-03-17
Mére : Ma Chérie d'Amour vom
Branche CGN

Couleur : Sanglier

Propriétaire a la naissance :
Louise La Branche
Maricourt, Québec

Pére : Abel vom Sauscker FCI
N° d’enr. du chien : EQ4332433
Date de naissance : 2017-08-24
Couleur:

HU4080072LY

Née:(3M)(1F)

Date de naissance : 2023-12-26
Meére : GCHB Charlotte Bronté V.H.
Ruwielse Land ABRH NBAR
Couleur : Sanglier

Propriétaire a la naissance :
Chantal Piche
Blainville, Québec

Pére : CH Daybreak's Frozen Assets W
N° d’enr. du chien : 1141156

Date de naissance : 2017-08-17
Couleur : Sanglier

JJ4109817MA

Née:(2M)(1F)

Date de naissance : 2024-01-12
Meére : CH Victory Nadine, Honey is
That You SW

Couleur : Sanglier

Propriétaire a la naissance :
Victoria Thomas
Cookstown, Ontario

Pére : CH Vomgussaroff Victory Lap AS RN SDN
N° d’enr. du chien : KU4218422

Date de naissance : 2022-10-14

Couleur : Sanglier

JU4150966MJ
Née:(5M)(1F)

Date de naissance : 2024-05-12
Mere : Layla vom Biitzer Berg
Couleur : Sanglier

Propriétaire a la naissance :
Louise La Branche
Maricourt, Québec

Pére : Claus-Rooster von der wilden Hatz FCI
N° d’enr. du chien : FD-KY4294981

Date de naissance : 2022-12-14

Couleur : Chocolat et feu




Teckel (standard a poil dur)

HA3984358MU
Née:(1M)(4F)

Date de naissance : 2024-10-27
Meére : Ma Chérie d'Amour vom
Branche CGN

Couleur : Sanglier

Propriétaire a la naissance :
Louise La Branche
Maricourt, Québec

Pére : Claus-Rooster von der wilden Hatz FCI
N° d’enr. du chien : FD-KY4294981

Date de naissance : 2022-12-14

Couleur : Chocolat et feu

KQ4246875MW
Née:(6M)(2F)

Date de naissance : 2024-11-03
Mére : GCH Willowood-Sandale I'm
Here for the Party NTD

Couleur : Sanglier

Propriétaire a la naissance :
Mari-Anne L Elliott
Regina, Saskatchewan

Propriétaire a la naissance :
Gwendolynn Gore
Regina, Saskatchewan

Propriétaire a la naissance :
Dale Tarbox
Columbus , Caroline Du Nord

Pére : GCH Chrislynn's Shift Happens SW NTD
N° d’enr. du chien : KU4223970

Date de naissance : 2022-10-06

Couleur : Sanglier

GN3990554M)

Née:(1M)(OF)

Date de naissance : 2024-05-14
Mere : GCH Bonny Vom Steinkreuz O
SX SDE SDI SDC UTD CGN

Couleur : Sanglier

Propriétaire a la naissance :
Vladimir Semechko
Newmarket, Ontario

Pére : GCH Usonia's Jeremiah was a Bullfrog V
Lowdown RI SDN CGN NS

N° d’enr. du chien : FD-JL4124850

Date de naissance : 2021-06-06

Couleur : Sanglier

GC813049LQ

Née:(3M)(2F)

Date de naissance : 2023-08-26
Meére : CH Carrig Makin Waves At
Wagswell

Couleur : Sanglier

Propriétaire a la naissance :
Loren Bressers
Calgary, Alberta

Pére : GCH Wagswell's Neutron Dance
N° d’enr. du chien : JC4079374

Date de naissance : 2021-02-12
Couleur : Noir et feu




Teckel (standard a poil dur)

FG778559ML

Née:(2M)(2F)

Date de naissance : 2024-06-17

Meére : Bopar Sydney From Seatosea sw
Couleur : Isabelle et feu

Propriétaire a la naissance :
Dillon Conod
Nanticoke, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Chantal Leclerc
Stlouisdegonzague, Québec

Pére : GCH Willowood-Sandale | Walk The Line At
Whisper Hill

N° d’enr. du chien : FD-HG4216994

Date de naissance : 2020-04-02

Couleur : Sanglier




Teckel (standard a poil dur)

N° d’enr. du
chien

CK-LY4303054

CK-LY4303055

CK-LY4303149

CK-LY4304315

CK-MA4327760

CK-ME4345565
CK-ME4333770

CK-MA4327762

CK-MA4327763
CK-MJ4320693

CK-LQ4287178
CK-LQ4327663

CK-LQ4327664

CK-LQ4287179

CK-LQ4327665

CK-MJ4322685

CK-MJ4322406

CK-LN4295791

CK-LN4308592
CK-ML4342516

Nom du chien

AnaMakwa Alfred Catch
Me If You Can

AnaMakwa La Vie En
Rose

AnaMakwa Sako Life In
The Wild

CH AnaMakwa Bear is
the new legacy NBRH
IBAR

GCH Victory"s Special
Sauce SW

UFO vom Branche

Unleash the Beast vom
Branche

Victory"s Jolly Roger
SW

Victory"s OP

Vomgussaroff's Lucius
Cornelius Sulla Felix

Wagswell's Archibald

Wagswell's Long Limbs
and Frozen Swims

Wagswell's Spatial
Representation

Wagswell's What a
Wonderful World

Wagswell's Where For
Art Thou

What It Takes vom
Branche

When It's Love vom
Branche

WHFK Little Mud
Puddle

WHFK Scrappy-Do

Whisper Hill's Memphis
Rock'N Soul At Bopar
SwW

Date de
naissance

2023-12-26

2023-12-26

2023-12-26

2023-12-26

2024-01-12

2024-03-05
2024-03-05

2024-01-12

2024-01-12
2024-05-14

2023-08-26
2023-08-26

2023-08-26

2023-08-26

2023-08-26

2024-05-12

2024-05-12

2023-07-15

2023-07-15
2024-06-17

No

dl
enregistrement
de portée
HU4080072LY
HU4080072LY
HU4080072LY

HU4080072LY

JJ4109817MA

GG3965161ME
GG3965161ME

JJ4109817MA

JJ4109817MA
GN3990554MJ

GC813049LQ
GC813049LQ

GC813049LQ

GC813049LQ

GC813049LQ

JU4150966MJ

JU4150966M)J

HQ4030965LN

HQ4030965LN
FG778559ML

Sexe

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Male

Male

Male

Femelle

Femelle
Male

Couleur

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Noir et feu

Sanglier



Teckel (standard a poil dur)

CK-ML4342515

CK-ML4342514

CK-MJ4323718
CK-MJ4325510

CK-MJ4323717
CK-LU4305776

CK-LU4305779
CK-LU4305778
CK-LU4305777

CK-MJ4325511

CK-MUA4346122
CK-MUA4346123

Whisper Hill's No More
Little Miss Nice Girl SW

Whisper Hill's Who
Needs A Vaccum? SW

Wilbur vom Branche

Wild Flower vom
Branche

Wire Vom Branche

Wiretap It's All Jelly To
Me

Wiretap Jelly Shot
Wiretap Jellylicious

Wiretap Show Me The
Jelly

Wish You Were Here
vom Branche

Xcellent vom Branche

X-Ray vom Branche

2024-06-17

2024-06-17

2024-05-12
2024-05-12

2024-05-12
2023-10-01

2023-10-01
2023-10-01
2023-10-01

2024-05-12

2024-10-27
2024-10-27

FG778559ML

FG778559ML

JU4150966M)J
JU4150966M.

JU4150966M)J
1C4083884LU

1C4083884LU
1C4083884LU
JCA083884LU

JU4150966M.

HA3984358MU
HA3984358MU

Femelle

Male

Male

Femelle

Male
Male

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Arlequin argent
Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier

Sanglier
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