### **CLUB CANIN CANADIEN**

# LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

## TECKEL (STANDARD À POIL DUR)

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
FD-KY4294981	Claus-Rooster von der wilden Hatz FCI	2022-12-14	Allemagne	Mâle	Chocolat et feu
FD-LQ4307899	Nouvelle Fight Fire With Fire SW	2023-08-19	États-Unis	Mâle	Rouge

Teckel (standard à poil dur)	
GG3965161ME Née: (0 M) (3 F) Date de naissance: 2024-03-05 Mère: Kayleigh vom Branche CGN Couleur: Sanglier	Propriétaire à la naissance : Louise La Branche Maricourt, Québec  Père : Abel vom Sauscker FCI N° d'enr. du chien : EQ4332433 Date de naissance : 2017-08-24 Couleur :
HA3984358ME Née: (1 M) (0 F) Date de naissance: 2024-03-17 Mère: Ma Chérie d'Amour vom	Propriétaire à la naissance : Louise La Branche Maricourt, Québec
Branche CGN Couleur : Sanglier	<b>Père :</b> Abel vom Sauscker FCI N° d'enr. du chien : EQ4332433 Date de naissance : 2017-08-24 Couleur :
HU4080072LY Née: (3 M) (1 F) Date de naissance: 2023-12-26 Mère: GCHB Charlotte Bronté V.H.	Propriétaire à la naissance : Chantal Piche Blainville, Québec
Ruwielse Land ABRH NBAR Couleur : Sanglier	<b>Père :</b> CH Daybreak's Frozen Assets W N° d'enr. du chien : 1141156 Date de naissance : 2017-08-17 Couleur : Sanglier
JJ4109817MA  Née: (2 M) (1 F)  Date de naissance: 2024-01-12  Mère: CH Victory Nadine, Honey is  That You SW  Couleur: Sanglier	Propriétaire à la naissance : Victoria Thomas Cookstown, Ontario
	<b>Père :</b> CH Vomgussaroff Victory Lap AS RN SDN N° d'enr. du chien : KU4218422 Date de naissance : 2022-10-14 Couleur : Sanglier
JU4150966MJ Née: (5 M) (1 F) Date de naissance: 2024-05-12 Mère: Layla vom Bützer Berg	Propriétaire à la naissance : Louise La Branche Maricourt, Québec
Couleur : Sanglier	<b>Père :</b> Claus-Rooster von der wilden Hatz FCI N° d'enr. du chien : FD-KY4294981 Date de naissance : 2022-12-14 Couleur : Chocolat et feu

Teckel (standard à poil dur)	
HA3984358MU Née: (1 M) (4 F) Date de naissance: 2024-10-27 Mère: Ma Chérie d'Amour vom Branche CGN Couleur: Sanglier	Propriétaire à la naissance : Louise La Branche Maricourt, Québec  Père : Claus-Rooster von der wilden Hatz FCI N° d'enr. du chien : FD-KY4294981 Date de naissance : 2022-12-14 Couleur : Chocolat et feu
KQ4246875MW Née: (6 M) (2 F) Date de naissance: 2024-11-03 Mère: GCH Willowood-Sandale I'm Here for the Party NTD Couleur: Sanglier	Propriétaire à la naissance : Mari-Anne L Elliott Regina, Saskatchewan  Propriétaire à la naissance : Gwendolynn Gore Regina, Saskatchewan  Propriétaire à la naissance : Dale Tarbox Columbus , Caroline Du Nord  Père : GCH Chrislynn's Shift Happens SW NTD N° d'enr. du chien : KU4223970 Date de naissance : 2022-10-06 Couleur : Sanglier
GN3990554MJ Née: (1 M) (0 F) Date de naissance: 2024-05-14 Mère: GCH Bonny Vom Steinkreuz O SX SDE SDI SDC UTD CGN Couleur: Sanglier	Propriétaire à la naissance : Vladimir Semechko Newmarket, Ontario  Père : GCH Usonia's Jeremiah was a Bullfrog V Lowdown RI SDN CGN NS N° d'enr. du chien : FD-JL4124850 Date de naissance : 2021-06-06 Couleur : Sanglier
GC813049LQ Née: (3 M) (2 F) Date de naissance: 2023-08-26 Mère: CH Carrig Makin Waves At Wagswell Couleur: Sanglier	Propriétaire à la naissance : Loren Bressers Calgary, Alberta  Père : GCH Wagswell's Neutron Dance N° d'enr. du chien : JC4079374 Date de naissance : 2021-02-12 Couleur : Noir et feu

FG778559ML

Née:(2M)(2F)

Date de naissance : 2024-06-17

Mère : Bopar Sydney From Seatosea sw

Couleur : Isabelle et feu

Propriétaire à la naissance :

**Dillon Conod** 

Nanticoke, Ontario

Propriétaire à la naissance :

Chantal Leclerc

Stlouisdegonzague, Québec

Père: GCH Willowood-Sandale I Walk The Line At

Whisper Hill

N° d'enr. du chien : FD-HG4216994 Date de naissance : 2020-04-02

Couleur : Sanglier

N° d'enr. du	Nom du chien	Date de	No	Sexe	Couleur
chien	Wolff du chieff	naissance	d' enregistrement	JEKE	Codicui
			de portée		
CK-LY4303054	AnaMakwa Alfred Catch Me If You Can	2023-12-26	HU4080072LY	Mâle	Sanglier
CK-LY4303055	AnaMakwa La Vie En Rose	2023-12-26	HU4080072LY	Femelle	Sanglier
CK-LY4303149	AnaMakwa Sako Life In The Wild	2023-12-26	HU4080072LY	Mâle	Sanglier
CK-LY4304315	CH AnaMakwa Bear is the new legacy NBRH IBAR	2023-12-26	HU4080072LY	Mâle	Sanglier
CK-MA4327760	GCH Victory"s Special Sauce SW	2024-01-12	JJ4109817MA	Femelle	Sanglier
CK-ME4345565	UFO vom Branche	2024-03-05	GG3965161ME	Femelle	Sanglier
CK-ME4333770	Unleash the Beast vom Branche	2024-03-05	GG3965161ME	Femelle	Sanglier
CK-MA4327762	Victory"s Jolly Roger SW	2024-01-12	JJ4109817MA	Mâle	Sanglier
CK-MA4327763	Victory"s OP	2024-01-12	JJ4109817MA	Mâle	Sanglier
CK-MJ4320693	Vomgussaroff's Lucius Cornelius Sulla Felix	2024-05-14	GN3990554MJ	Mâle	Sanglier
CK-LQ4287178	Wagswell's Archibald	2023-08-26	GC813049LQ	Mâle	Sanglier
CK-LQ4327663	Wagswell's Long Limbs and Frozen Swims	2023-08-26	GC813049LQ	Femelle	Sanglier
CK-LQ4327664	Wagswell's Spatial Representation	2023-08-26	GC813049LQ	Mâle	Sanglier
CK-LQ4287179	Wagswell's What a Wonderful World	2023-08-26	GC813049LQ	Femelle	Sanglier
CK-LQ4327665	Wagswell's Where For Art Thou	2023-08-26	GC813049LQ	Mâle	Sanglier
CK-MJ4322685	What It Takes vom Branche	2024-05-12	JU4150966MJ	Mâle	Sanglier
CK-MJ4322406	When It's Love vom Branche	2024-05-12	JU4150966MJ	Mâle	Sanglier
CK-LN4295791	WHFK Little Mud Puddle	2023-07-15	HQ4030965LN	Femelle	Sanglier
CK-LN4308592	WHFK Scrappy-Do	2023-07-15	HQ4030965LN	Femelle	Noir et feu
CK-ML4342516	Whisper Hill's Memphis Rock'N Soul At Bopar SW	2024-06-17	FG778559ML	Mâle	Sanglier

CK-ML4342515	Whisper Hill's No More Little Miss Nice Girl SW	2024-06-17	FG778559ML	Femelle	Sanglier
CK-ML4342514	Whisper Hill's Who Needs A Vaccum? SW	2024-06-17	FG778559ML	Mâle	Sanglier
CK-MJ4323718	Wilbur vom Branche	2024-05-12	JU4150966MJ	Mâle	Sanglier
CK-MJ4325510	Wild Flower vom Branche	2024-05-12	JU4150966MJ	Femelle	Sanglier
CK-MJ4323717	Wire Vom Branche	2024-05-12	JU4150966MJ	Mâle	Sanglier
CK-LU4305776	Wiretap It's All Jelly To Me	2023-10-01	JC4083884LU	Mâle	Sanglier
CK-LU4305779	Wiretap Jelly Shot	2023-10-01	JC4083884LU	Mâle	Arlequin argent
CK-LU4305778	Wiretap Jellylicious	2023-10-01	JC4083884LU	Femelle	Sanglier
CK-LU4305778 CK-LU4305777	Wiretap Jellylicious Wiretap Show Me The Jelly	2023-10-01 2023-10-01	JC4083884LU JC4083884LU	Femelle Mâle	Sanglier Sanglier
	Wiretap Show Me The				
CK-LU4305777	Wiretap Show Me The Jelly Wish You Were Here	2023-10-01	JC4083884LU	Mâle	Sanglier